60

licence: 595060

Mirova - Severni Terasa - Vinarska - Uhlozbyt - Divadlo - Kamenny Vrch - Karla IV.

-
L2\

OBJIZDKOVY JIZDNI RAD - MATTONI 1/2MARATON - 21. ZARI 2019

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll o
Platnost od 21.9.2019 do 21.9.2019

usm:xtuo
o]

- Spoj s nastupem prednimi dvefmi

¥ - prestup na vlak

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

® - jede v sobotu
7 - automat na vydej jizdenek MHD

PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 1701 1703 1705 7007 7009 7011 7013 7015 7017 7019 7021 7023 7025 7027 7029 7031 7033 7035 7037 7039
km Stanice ® | ® | ® | & | & | & | ® | & | & | @ | ® | & | © | ® | ® | & | ® | ©® | & | ®
1|1 1 Mirova 101 || ... 4,08 [ 438 |5.08 |[538 [6.08 | 638 |[7.08 |7.38 [806 |8.26 |[846 |[9.06 |9.26 |9.47 |10.06 |10.26 |10.46 |11.06 |11.27
1|1 ) Vétma & 101 || ... 4.09 [439 (509 |[539 [6.09 |639 [7.09 |7.39 |807 |827 |8.47 |[9.07 |9.27 |9.48 |10.07 |10.27 |10.47 |11.07 |11.28
2 | 2 3 Gagarinova & 101 || ... 411 [ 441 |5.11 [541 | 611 (641 [7.11 |7.41 [8.09 [829 |849 [9.09 |[9.29 |9.50 [10.09 |10.29 |10.49 |11.09 |11.30
2 | 2 P Severni Terasa ms'! 101 || ... 412 | 442 | 512 (542 [6.12 | 642 [7.12 |7.42 | 810 |830 (850 [9.10 |9.30 |9.51 |10.10 |10.30 |[10.50 |11.10 |11.31
2| 2 . Masarykova nemocnice »101 || ... 414 | 444 | 514 |544 |6.14 | 644 | 7.14 | 7.44 | 812 |[832 (852 [9.12 |9.32 |[9.53 |10.12 |10.32 |[10.52 |11.12 |11.33
2| 2 o Bukov sanatorium ws 101 || ... 415 [ 445 |5.15 [ 545 [ 6.15 |6.45 |[7.15 | 7.45 |[8.13 [833 |853 [9.13 |9.33 |9.54 [10.13 |10.33 [10.53 |11.13 [11.34
3| 3 . Pod Holoméri 101 || ... 417 | 447 | 517 | 547 |6.17 | 647 |[7.17 | 7.47 | 815 [835 |[855 [9.15 |9.35 [9.56 |10.15 |10.35 [10.55 |11.15 |11.36
4| 4 o Vinarska 101 || ... 418 | 448 |5.18 | 548 | 6.18 |6.48 |[7.18 |7.48 |8.16 | 836 |856 |[9.16 | 9.36 | 9.57 |10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.37
4| 4 . V Zahradkach 101 || ... 419 [449 |519 [549 [6.19 |6.49 |[7.19 |7.49 |8.17 |837 |857 [9.17 |9.37 |9.58 [10.17 |10.37 [10.57 |11.17 |11.38
0| 5| s 0 Beethovenova &ns 101 || 3.58 | 421 [451 |[521 [551 |621 [651 (721 | 751 [819 (839 (859 |9.19 |[9.39 |10.00 |10.19 [10.39 |10.59 |11.19 |11.40
1|5]5 - Saldova & 101 || 3.59 | 422 [452 |522 [552 |622 [652 |7.22 | 752 |820 |[840 |[9.00 |9.20 |9.40 |[10.01 |10.20 |10.40 |11.00 [11.20 |11.41
26|86 1 Poliklinika &t 101 |[ 4.01 [424 [ 454 | 524 |[554 [624 |[654 [ 724 | 754 [822 [842 [9.02 [9.22 | 9.42 [10.03 [10.22 |[10.42 [11.02 |11.22 |11.43
<| <] s 3 Dilce x& 101 || < < < 529 | 559 [6.29 (659 |[7.29 |759 |827 |847 |9.07 |9.27 |9.47 [10.08 |10.27 |10.47 |11.07 |11.27 |11.48
<| <] 8 ” Uhlozbyt 101 || < < < 530 [ 6.00 |[6.30 |7.00 |[7.30 |8.00 |828 |848 |9.08 |9.28 |9.48 [10.09 |10.28 |10.48 |[11.08 |11.28 |11.49
26| < G Hranicar & 101 |[ 4.02 | 426 | 456 | < < < < < < < < < < < < < < < < <
3 (7] < 1 Divadlo &5 101 |[ 4.04 | 428 | 458 | < < < < < < < < < < < < < < < < <
3| 7| < © Mala Hradebni &uws 101 ([ 4.05 | 4.29 | 459 | < < < < < < < < < < < < < < < < <
3| 7| < ® Hlavni nadraZi boswW: 101 || 4.06 | 431 | 5.01 | < < < < < < < < < < < < < < < < <
48| < © Krajsky soud & 101 (| 4.08 | 433 |5.03 | < < < < < < < < < < < < < < < < <
4|8 < 20 ZPA Xws 101 |[ 4.09 | 434 |5.04 | < < < < < < < < < < < < < < < < <
5910 2 Kamenny Vrch §kola» 101 (| 4.11 | 4.37 | 5.07 | 533 |6.03 | 633 |7.03 |733 [803 |831 |[851 |[9.11 |[9.31 |9.51 |10.12 |[10.31 |10.51 [11.11 |11.31 |11.52
6 | 10] 10 2 Kamenny Vrch wsz 101 |[ 4.12 [ 438 [5.08 | 534 |[6.04 [634 |[7.04 [ 734 |8.04 [832 [852 [9.12 [9.32 |9.52 |[10.13 [10.32 |[10.52 [11.12 |11.32 |11.53
6 |10] 11 2 Posledni cesta 101 || 4.13 | 439 |[5.09 (535 [6.05 {635 |7.05 |7.35 | 805 |833 |[853 [9.13 |9.33 |9.53 [10.14 |10.33 |10.53 [11.13 [11.33 |11.54
7 (11|11 2 Novosedlické namésti @ 101 (| 4.14 | 4.40 | 5.10 | 5.36 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 |8.34 |854 |9.14 |9.34 |9.54 |10.15 [10.34 |10.54 |[11.14 |11.34 | 11.55
7 (11|11 . VZeleni & 101 |[ 4.15 | 4.41 |[5.11 | 537 |6.07 | 637 |7.07 | 737 |8.07 |[835 |[855 |9.15 [9.35 |9.55 |[10.16 |10.35 |10.55 [11.15 [11.35 |11.56
7|11 12 2 Safafikovo namésti& 101 || 4.16 [ 4.42 | 5.12 [ 538 [ 6.08 [ 638 |7.08 |7.38 | 808 [836 |856 |9.16 |9.36 |9.56 |[10.17 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 | 11.57
8 | 12| 12 27 Karla IV. & 101 |[ 4.17 | 443 |5.13 | 539 |[6.09 639 |7.09 |739 |8.09 |837 |857 |9.17 |9.37 |9.57 |10.18 |10.37 |10.57 |11.17 |11.37 | 11.58
N

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




60

licence: 595060

Mirova - Severni Terasa - Vinarska - Uhlozbyt - Divadlo - Kamenny Vrch - Karla IV.

-
L2\

OBJIZDKOVY JIZDNI RAD -

MATTONI 1/2MARATON - 21. ZARI 2019

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll o
Platnost od 21.9.2019 do 21.9.2019

usm:xtuo
o]

- Spoj s nastupem prednimi dvefmi

¥ - prestup na vlak

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

® - jede v sobotu
7 - automat na vydej jizdenek MHD

Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 7041 7043 7045 7047 7049 7051 7053 7055 7057 7059 7061 7063 7065 7067 7069 7071 7073 7075 7077 7079
km Stanice ® | & | © | ©® | & | ® | & | & | ©® | ® | ® | & | & | ©® | ®& | ©® | & | © | © | &
1] 1 ] Mirova 101 (| 11.46 [ 12.06 |12.26 | 12.46 |13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.27 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.07 |17.26 |17.47 | 18.06
1] 1 2 Vétma b 101 |(11.47 |12.07 | 12.27 | 12.47 |13.07 | 13.27 |13.47 | 14.07 | 14.27 |14.47 | 15.07 | 15.28 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 |17.08 | 17.27 | 17.48 | 18.07
2| 2 5 Gagarinova & 101 |(11.49 [12.09 |12.29 |12.49 |13.09 |13.29 |13.49 | 14.09 | 14.29 |14.49 |15.09 |15.30 | 15.49 | 16.09 |16.29 | 16.49 |17.10 |17.29 | 17.50 | 18.09
2 | 2 0 Severni Terasa s 101 (| 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 |13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.31 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50 |17.11 |17.30 | 17.51 | 18.10
2| 2 5 Masarykova nemocnice »101 (| 11.52 | 12.12 |12.32 | 12.52 | 13.12 |13.32 | 13.52 |14.12 | 14.32 |14.52 | 15.12 | 15.33 | 15.52 | 16.12 |16.32 | 16.52 |17.13 |17.32 |17.53 | 18.12
2| 2 a Bukov sanatorium ws 101 |(11.53 [12.13 |12.33 | 12.53 |13.13 | 13.33 |13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.13 |15.34 |15.53 | 16.13 |16.33 | 16.53 |17.14 |17.33 | 17.54 | 18.13
3|3 o Pod Holoméfi 101 (| 11.55 [12.15 |12.35 | 12.55 |13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.36 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 |17.16 |17.35 |17.56 | 18.15
4 | 4 4 Vinarska 101 |[11.56 |12.16 |12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.37 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 |17.17 |17.36 | 17.57 | 18.16
4 | 4 g V Zahradkach 101 || 11.57 | 12.17 |12.37 |12.57 |13.17 | 13.37 | 13.57 |14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17 |15.38 | 15.57 | 16.17 |16.37 | 16.57 |17.18 |17.37 |17.58 | 18.17
0|55 T Beethovenova & 101 (| 11.59 [12.19 |12.39 |12.59 |13.19 |13.39 |13.59 |14.19 |14.39 | 14.59 |15.19 | 15.40 | 15.59 | 16.19 [16.39 | 16.59 |17.20 |17.39 | 18.00 | 18.19
1]5]|s " Saldova & 101 (| 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 |13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 |15.00 | 15.20 | 15.41 | 16.00 | 16.20 | 16.40 |17.00 |17.21 |17.40 | 18.01 | 18.20
2166 o Poliklinika &ws 101 |(12.02 |12.22 |12.42 | 13.02 |13.22 |13.42 |14.02 |14.22 | 14.42 |15.02 |15.22 |15.43 [16.02 | 16.22 |16.42 |17.02 |17.23 |17.42 | 18.03 | 18.22
<|<]s B Diilce x= 101 (| 12.07 | 12.27 | 12.47 |13.07 |13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 |15.07 | 15.27 | 15.48 | 16.07 | 16.27 | 16.47 |17.07 |17.28 |17.47 | 18.08 | 18.27
<|<|s e Uhlozbyt 101 (| 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.49 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 |17.29 | 17.48 | 18.09 | 18.28
2 16| < e Hrani€ar &e 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
3 (7] < 1 Divadlo &5 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
3 (7] < @ Mala Hradebni &uws 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
3| 7| < s Hlavni nadrazi Gobz - 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4|8 < - Krajsky soud &uos 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4|8 < 20 ZPA Xuws 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 9|10 o Kamenny Vrch §kola» 101 (| 12.11 [12.31 [12.51 |13.11 | 13.31 |13.51 |14.11 |14.31 | 14.51 |15.11 |15.31 |15.52 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11 |17.32 |17.51 | 18.12 | 18.31
6 10| 10 5 Kamenny Vrch s 101 |(12.12 |12.32 |12.52 | 13.12 |13.32 |13.52 |14.12 |14.32 | 14.52 |15.12 |15.32 |15.53 | 16.12 | 16.32 |16.52 |17.12 |17.33 |17.52 | 18.13 | 18.32
6 [10] 11 || 2 Posledni cesta 101 (| 12.13 [12.33 |12.53 | 13.13 |13.33 | 13.563 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.13 |15.33 | 15.54 | 16.13 | 16.33 | 16.53 | 17.13 |17.34 |17.53 | 18.14 | 18.33
7111 |11 o Novosedlické namésti © 101 || 12.14 |[12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 |13.54 |14.14 |14.34 |14.54 |15.14 | 15.34 | 15.55 | 16.14 |16.34 | 16.54 |17.14 |17.35 | 17.54 | 18.15 | 18.34
71111 s VZelenis 101 || 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 [ 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.56 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.15 |17.36 |17.55 | 18.16 | 18.35
7 11| 12| % Safafikovo naméstis 101 ([ 12.16 |12.36 | 12.56 | 13.16 |13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.57 [ 16.16 | 16.36 [ 16.56 |17.16 [17.37 |17.56 | 18.17 | 18.36
8 | 12| 12 5 KarlalV. & 101 ||12.17 |12.37 |12.57 |13.17 |13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.58 | 16.17 | 16.37 | 16.57 | 17.17 |17.38 |17.57 | 18.18 | 18.37
N

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




60

licence: 595060

Mirova - Severni Terasa - Vinarska - Uhlozbyt - Divadlo - Kamenny Vrch - Karla IV.

-
L2\

OBJIZDKOVY JIZDNI RAD -

MATTONI 1/2MARATON - 21. ZARI 2019

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll o mez “5"°"‘"°
Platnost od 21.9.2019 do 21.9.2019

27

- Spoj s nastupem prednimi dvefmi

¥ - prestup na vlak

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

® - jede v sobotu
7 - automat na vydej jizdenek MHD

Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 7081 7083 7085 7087 7089 1791 1793 1795 1797 1799 1801
km Stanice ©® | ® | ® | ® | ®No | ®N | ®Ns | ONo | ONo | ®N | ©No
1|1 1 Mirova 7 101 [/ 18.27 | 18.46 | 19.06 | 19.27 [19.46 |20.08 | 20.38 [21.09 |21.38 |22.10 |22.45
1] 1 o Vétma & 101 (| 18.28 | 18.47 |19.07 | 19.28 | 19.47 |20.09 | 20.39 |21.10 |[21.39 |22.11 |22.46
2| 2 3 Gagarinova & 101 ([ 18.30 | 18.49 [19.09 | 19.30 | 19.49 |20.11 |20.41 [21.12 |21.41 |22.13 |22.48
2 | 2 q Severni Terasa s 101 |/ 18.31 | 18.50 | 19.10 | 19.31 |19.50 |20.12 [20.42 |21.13 |21.42 |22.14 |22.49
2| 2 5 Masarykova nemocnice »101 (] 18.33 | 18.52 {19.12 | 19.33 | 19.52 |20.14 |20.44 |21.15 |21.44 [22.16 |22.51
2| 2 a Bukov sanatorium ws 101 |/ 18.34 | 18.53 [19.13 | 19.34 | 19.53 |20.15 [20.45 |21.16 |21.45 [22.17 |22.52
3|3 . Pod Holoméii 101 [/ 18.36 | 18.55 |19.15 |19.36 |19.55 |20.17 | 20.47 |21.18 |21.47 |22.19 |22.54
4| 4 o Vinarska 101 [/ 18.37 | 18.56 | 19.16 | 19.37 |19.56 |20.18 | 20.48 |21.19 |21.48 |22.20 |22.55
4| 4 5 V Zahradkach 101 [/ 18.38 | 18.57 | 19.17 | 19.38 | 19.57 |20.19 |20.49 [21.20 |21.49 |22.21 | 22.56
0| 5| s o Beethovenova &Sos 101 [/ 18.40 | 18.59 |19.19 |19.40 |19.59 |20.21 | 20.51 |21.22 |21.51 |22.23 |22.58
1|55 o Saldova & 101 |/ 18.41 | 19.00 | 19.20 | 19.41 | 20.00 |20.22 {20.52 |21.23 |21.52 |22.24 |22.59
216|686 - Poliklinika &t 101 |/ 18.43 | 19.02 [19.22 | 19.43 [ 20.02 |20.24 [20.54 |21.25 |21.54 |[22.26 |23.01
<| <] 8 . Dilce x& 101 || 18.48 | 19.07 |19.27 | 19.48 |20.07 | < < < < < <
< | <] 8 14 Uhlozbyt 101 || 18.49 | 19.08 | 19.28 | 19.49 | 20.08 | < < < < < <
2 16| < o Hrani¢ar & 101 < < < < < 20.26 | 20.56 |21.27 |21.56 |22.28 |23.03
3|7 < 1 Divadlo &5 101 || < < < < < 20.28 | 20.58 |21.29 [21.58 |22.30 |23.05
3|7 < - Mala Hradebni &os 101 || < < < < < 20.29 [20.59 |21.30 [21.59 |22.31 | 23.06
3| 7| < 0 Hlavni nadraZi Goshie 101 < < < < < 20.31 | 21.01 |21.32 |22.01 | 22.33 |23.08
418 | < o Krajsky soud &uos 101 < < < < < 20.33 [21.03 |21.34 [22.03 |22.35 |23.10
4| 8| < 20 ZPA Xws 101 || < < < < < 20.34 [21.04 |21.35 |22.04 |22.36 |23.11
51 9| 10 - Kamenny Vrch Skola»s 101 (| 18.52 [19.11 | 19.31 [ 19.52 |20.11 |20.37 |21.07 |[21.38 [22.07 |22.39 |23.13
6 10| 10 5 Kamenny Vrch wsz 101 ([ 18.53 [ 19.12 [19.32 | 19.53 [20.12 |20.38 [ 21.08 [21.39 |22.08 |22.40 |23.14
6 |10 11 5 Posledni cesta 101 [/ 18.54 | 19.13 |19.33 |19.54 [20.13 |20.39 |21.09 |21.40 |22.09 |22.41 |23.15
71111 o Novosedlické namésti @ 101 (| 18.55 | 19.14 |19.34 | 19.55 |20.14 |20.40 [21.10 |21.41 [22.10 |22.42 | 23.16
71111 s VZeleni & 101 [/ 18.56 | 19.15 [ 19.35 | 19.56 [20.15 |20.41 |21.11 [21.42 |22.11 |22.43 |23.17
7| 11|12 e Safafikovo namésti& 101 ([ 18.57 [19.16 | 19.36 [ 19.57 [20.16 [20.42 [21.12 [21.43 [22.12 |22.44 |23.18
8 | 12| 12 Karla IV. & 101 |/ 18.58 | 19.17 |19.37 | 19.58 | 20.17 |20.43 |21.13 |21.44 |22.13 |22.45 | 23.19
N

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




60

Karla IV. - Kamenny Vrch - Divadlo - Uhlozbyt - VinaFska - Severni Terasa - Mirova

_ ‘_@.‘ @» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Ml m] “5"°"‘"°
licence: 595060 1 OBJIZDKOVY JiZDNI RAD - MATTONI 1/2MARATON - 21. ZARI 2019 Platnost od 21.9.2019 do 21.9.2019
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 1702 7004 7006 7008 7010 7012 7014 7016 7018 7020 7022 7024 7026 7028 7030 7032 7034 7036 7038 7040
km Stanice ® | ©® | ® | & | & | & | ® | & | & | @ | ® | & | @ | ® | ® | & | ® | ©® | © | ®
0 0 d Karla IV. & 101 || 4.18 | 457 | 5.27 | 5.57 | 6.27 | 6,57 | 7.27 |7.57 |[827 |[850 |[9.10 [9.30 | 9.50 [10.10 |10.30 [10.50 [11.10 [11.30 [11.50 |12.10
1 1 ) Safafikovo namésti> 101 ([ 420 [ 459 [ 5.29 [ 559 |[6.29 [ 659 [ 729 |[759 |829 |852 |9.12 [932 |9.52 [10.12 [10.32 |10.52 [11.12 [11.32 [11.52 |12.12
1 1 3 VZeleni & 101 [ 421 [ 5.00 | 530 |6.00 |[6.30 | 700 | 730 |8.00 |[830 |853 [9.13 [9.33 |9.53 [10.13 [10.33 [10.53 |11.13 [11.33 [11.53 |12.13
2 2 P Novosedlické namésti# 101 (| 422 |[5.01 |[531 [6.01 | 631 |7.01 |[731 [8.01 [831 |854 [9.14 [9.34 [9.54 [10.14 |10.34 [10.54 [11.14 [11.34 [11.54 |12.14
2 2 . Posledni cesta 101 || 423 | 502 | 532 (6.02 [6.32 |7.02 |732 |802 [832 |855 |[9.15 [9.35 |9.55 |[10.15 [10.35 |10.55 |11.15 [11.35 [11.55 |12.15
2 2 o Kamenny Vrch wsz 101 |[ 424 [ 5.03 [ 533 |6.03 [633 |7.03 |[733 [803 |833 |[856 |9.16 |9.36 |9.56 |10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 | 12.16
3 3 . Kamenny Vrch Skola»s 101 || 425 | 5.04 | 534 |6.04 [6.34 |7.04 | 734 |8.04 |834 |857 |9.17 |[9.37 | 9.57 |10.17 [10.37 |10.57 |11.17 [11.37 |11.57 |12.17
4 < . ZPA XEuws 101 || 4.28 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4 < o Krajsky soud &uws 101 |[ 429 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < 0 Mirové namésti -z 101 || 4.32 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < " Revoluéni 7 101 |[ 4.34 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < " Divadlo &2 101 |[ 435 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < 13 HraniGar &uws 101 ([ 436 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 4 ” Uhlozbyt 101 || < 5.07 | 537 |6.07 (637 |7.07 | 737 |[8.07 |837 [9.00 |[9.20 |9.40 |[10.00 |10.20 |10.40 |11.00 |11.20 [11.40 |12.00 | 12.20
< 5 . Diilce X® 101 || < 5.08 | 538 | 6.08 |[6.38 |7.08 |7.38 |808 |838 |9.01 [9.21 |9.41 |[10.01 |10.21 |10.41 [11.01 |11.21 [11.41 |12.01 |12.21
< 6 5 Stiibrnické nivy 101 || < 5.10 [ 540 | 6.10 (640 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 840 |9.03 |9.23 |9.43 [10.03 |10.23 [10.43 |11.03 |11.23 [11.43 [12.03 |12.23
< 6 17 Malatova 101 || < 5.11 | 541 [6.11 [6.41 |[7.11 | 741 [8.11 |841 [9.04 |9.24 |9.44 [10.04 |10.24 [10.44 |11.04 |11.24 [11.44 |12.04 |12.24
< 7 s Bélehradska 101 || < 5.13 [543 |6.13 | 643 |7.13 |7.43 |[813 |8.43 [9.06 | 9.26 | 9.46 [10.06 |10.26 |10.46 |11.06 |11.26 |11.46 | 12.06 | 12.26
< 7 1 Hilarova &ws 101 || < 5.15 [ 545 [ 6.15 | 6.45 |[7.15 | 745 [8.15 | 845 |[9.08 [9.28 |9.48 [10.08 |10.28 [10.48 |11.08 |11.28 [11.48 | 12.08 | 12.28
7 8 20 Poliklinika &t 101 || 438 | 5.18 | 548 |6.18 | 6.48 |7.18 | 748 |8.18 | 848 |9.11 |9.31 |[9.51 |10.11 |10.31 [10.51 [11.11 |[11.31 |11.51 [12.11 |12.31
7 9 2 Saldova & 101 || 439 | 519 | 549 |(6.19 [6.49 |7.19 | 749 |8.19 |849 |9.12 |9.32 |[9.52 |10.12 |10.32 [10.52 |11.12 |11.32 |11.52 [12.12 |12.32
7 9 2 Beethovenova &iws 101 |[ 4.40 | 5.20 [ 550 | 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.50 | 820 |8.50 |9.13 |[9.33 |9.53 [10.13 |10.33 [10.53 [11.13 |[11.33 [11.53 |12.13 |12.33
8 10 2 V Zahradkach 101 || 442 | 522 |[552 (622 [652 |722 |752 |822 |852 |9.15 [9.35 |9.55 |10.15 [10.35 [10.55 |11.15 |11.35 [11.55 |12.15 |12.35
8 10 2 Vinarska & 101 |[ 4.43 | 5.23 [ 553 |6.23 | 653 | 723 |7.53 [823 |853 [9.16 | 9.36 | 9.56 [10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 | 12.16 | 12.36
9 10 . Pod Holoméri 101 || 4.44 | 524 | 554 |6.24 [ 654 | 724 | 754 |824 |854 |[9.17 |9.37 |9.57 |10.17 [10.37 [10.57 |11.17 |11.37 |11.57 [12.17 | 12.37
9 11 2 Bukov sanatorium ws 101 || 4.46 | 526 | 556 |6.26 | 6.56 | 726 | 7.56 |826 |856 |9.19 |[9.39 |[9.59 |10.19 [10.39 [10.59 |11.19 [11.39 |11.59 |[12.19 |12.39
10 12 27 Masarykova nemocnice »101 (| 4.47 | 5.27 | 5,57 | 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.27 | 857 | 9.20 | 9.40 |10.00 |[10.20 |10.40 |11.00 |11.20 [11.40 |[12.00 | 12.20 | 12.40
10 12 - Severni Terasa & 101 ([ 4.49 [ 529 [559 [6.29 [6.59 | 729 | 759 [829 |[859 |[9.22 |9.42 [10.02 |10.22 [10.42 |[11.02 [11.22 [11.42 |12.02 |12.22 | 12.42
10 12 2 Gagarinova & 101 || 450 | 530 |6.00 (630 |7.00 |7.30 |8.00 |830 |[9.00 |9.23 |9.43 [10.03 |10.23 |10.43 [11.03 |11.23 |11.43 |[12.03 |12.23 | 12.43
11 13 - Vétra & 101 || 451 | 531 [6.01 (631 [7.01 |731 [801 |[831 [9.01 |[9.24 |9.44 [10.04 |10.24 [10.44 |11.04 |11.24 |11.44 |12.04 |12.24 | 12.44
11 13 2 Mirova 101 || 452 [ 532 [6.02 [6.32 |[7.02 |7.32 [802 |832 [9.02 |[9.25 |9.45 [10.05 |10.25 [10.45 [11.05 |11.25 |11.45 |12.05 |12.25 |12.45
N - Spoj s nastupem piednimi dvefmi
& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
¥ - prestup na vlak
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
ws - zastavka je v systému DUK
® - jede v sobotu
¢ - automat na vydej jizdenek MHD

Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




60

licence: 595060

Karla IV. - Kamenny Vrch - Divadlo - Uhlozbyt - VinaFska - Severni Terasa - Mirova

-
L2\

OBJIZDKOVY JIZDNI RAD -

MATTONI 1/2MARATON - 21. ZARI 2019

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll o
Platnost od 21.9.2019 do 21.9.2019

usm:xtuo
o]

PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 7042 7044 7046 7048 7050 7052 7054 7056 7058 7060 7062 7064 7066 7068 7070 7072 7074 7076 7078 7080
km Stanice ® | © | & | & | ® | ® | @ | & | & | © | ® | ® | & | ® | ® | ® | ® | ©® | © | ®

0 0 d Karla IV. & 101 |[12.30 [12.50 [ 13.10 [ 13.30 [ 13.50 | 14.10 [14.30 [ 14.50 |15.10 [ 15.30 [ 15.50 |16.10 [16.30 | 16.50 [17.10 [17.30 |17.50 [ 18.10 [ 18.30 | 18.50
1 1 o Safafikovo namésti & 101 || 12.32 |12.52 [13.12 | 13.32 |13.52 | 14.12 | 14.32 |14.52 | 15.12 | 15.32 |15.52 |16.12 [16.32 |16.52 |17.12 |17.32 |17.52 |18.12 | 18.32 | 18.52
1 1 5 V Zeleni & 101 || 12.33 [12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 |14.53 |15.13 |15.33 | 15.53 |16.13 |16.33 |16.563 |17.13 |17.33 |17.53 |18.13 | 18.33 | 18.53
2 2 P Novosedlické namésti © 101 (| 12.34 [12.54 | 13.14 [13.34 |13.54 |14.14 [ 14.34 |[14.54 [ 15.14 | 15.34 |15.54 [ 16.14 |[16.34 [16.54 |17.14 |17.34 |17.54 |[18.14 | 18.34 | 18.54
2 2 5 Posledni cesta 101 || 12.35 | 12.55 |13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 |14.55 |15.15 |15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 |16.55 |17.15 |17.35 |17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55
2 2 q Kamenny Vrch wsz 101 || 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 |15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 |17.36 |17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56
3 3 . Kamenny Vrch skola» 101 (| 12.37 [12.57 |13.17 [ 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 |14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 |16.37 | 16.57 |17.17 |17.37 |17.57 |18.17 | 18.37 | 18.57
4 < . ZPA X&ms 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4 < . Krajsky soud & 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < “ Mirové namésti ws: i 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < " Revoluéni 7 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < B Divadlo &6 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < 13 HraniGar &uws 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 4 “ Uhlozbyt 101 |[12.40 [ 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 |14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 |17.00 |17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00
< 5 o Diilce X= 101 || 12.41 |13.01 |13.21 | 13.41 |14.01 | 14.21 | 14.41 |15.01 |15.21 |15.41 [16.01 |16.21 [16.41 |17.01 |17.21 |17.41 | 18.01 |18.21 |18.41 | 19.01
< 6 . Stiibrnické nivy 101 |[12.43 [13.03 [ 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 [ 15.03 | 15.23 | 15.43 [ 16.03 | 16.23 [ 16.43 |17.03 |17.23 [17.43 |18.03 | 18.23 | 18.43 | 19.03
< 6 17 Malatova 101 |[12.44 [ 13.04 [ 13.24 |13.44 |14.04 |14.24 |14.44 [ 15.04 | 15.24 |15.44 | 16.04 |16.24 [ 16.44 |17.04 |17.24 | 17.44 |18.04 | 18.24 | 18.44 | 19.04
< 7 0 Bélehradska 101 || 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 |15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 |17.06 |17.26 |17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.46 | 19.06
< 7 o Hilarova &ws 101 || 12.48 [ 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 |17.08 |17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.08
7 8 20 Poliklinika &t 101 |[12.51 [13.11 [13.31 |13.51 [14.11 [14.31 [14.51 [15.11 | 15.31 |15.51 [16.11 |[16.31 [16.51 |17.11 [17.31 [17.51 |[18.11 [18.31 |18.51 | 19.11
7 9 - Saldova & 101 || 12.52 |13.12 [13.32 | 13.52 |14.12 | 14.32 | 14.52 |15.12 | 15.32 | 15.52 [ 16.12 |16.32 [16.52 |17.12 |17.32 |17.52 | 18.12 | 18.32 | 18.52 | 19.12
7 9 5 Beethovenova &uos 101 || 12.53 [13.13 | 13.33 | 13.53 |14.13 | 14.33 | 14.53 |15.13 | 15.33 |15.53 [ 16.13 [16.33 |16.53 |17.13 |17.33 |17.53 | 18.13 | 18.33 | 18.53 | 19.13
8 10 2 V Zahradkach 101 |[12.55 [ 13.15 [ 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 |16.35 | 16.55 |17.15 |17.35 |17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55 | 19.15
8 10 o Vinaiska & 101 || 12.56 | 13.16 |13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 |17.36 |17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16
9 10 n Pod Holoméfi 101 || 12.57 |13.17 |13.37 | 13.57 |14.17 |14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 |15.57 | 16.17 |16.37 | 16.57 |17.17 [17.37 |17.57 |18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17
9 11 2 Bukov sanatorium ws 101 |[12.59 [13.19 [13.39 | 13.59 | 14.19 [ 14.39 |14.59 | 15.19 |15.39 |15.59 [16.19 [16.39 |[16.59 |17.19 [17.39 [17.59 |18.19 | 18.39 |18.59 | 19.19
10 12 . Masarykova nemocnice »101 (] 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 |17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20
10 12 7 Severni Terasa & 101 || 13.02 [13.22 | 13.42 [ 14.02 |14.22 |14.42 | 15.02 |15.22 | 15.42 | 16.02 |16.22 |[16.42 |17.02 |17.22 |17.42 | 18.02 | 18.22 |18.42 | 19.02 | 19.22
10 12 2 Gagarinova & 101 |[13.03 [ 13.23 [ 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.23 |16.43 [17.03 |17.23 |17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.23
11 13 0 Vétra & 101 |[13.04 [ 13.24 [13.44 |14.04 |14.24 | 14.44 |15.04 [ 15.24 | 15.44 |16.04 |16.24 |16.44 [17.04 |17.24 |17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.44 [ 19.04 | 19.24
11 13 - Mirova & 101 || 13.05 [ 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 |16.05 | 16.25 | 16.45 |17.05 |17.25 [17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25

N - Spoj s nastupem piednimi dvefmi

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem

¥ - prestup na vlak

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

® - jede v sobotu

¢ - automat na vydej jizdenek MHD

Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




60

licence: 595060

Karla IV. - Kamenny Vrch - Divadlo - Uhlozbyt - VinaFska - Severni Terasa - Mirova

-
L2\

OBJIZDKOVY JIZDNI RAD -

MATTONI 1/2MARATON - 21. ZARI 2019

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll o mez “5"°"‘"°
Platnost od 21.9.2019 do 21.9.2019

31

Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 7082 7084 7086 1788 1790 1792 1794 1796 1798 1800 1802

km Stanice ® | ® | ® | ®N | ®ONo | ®N | ®No | ®No | ONs | ON | ®No

0 0 A KarlaIV. & 101 [/ 19.10 | 19.30 | 19.50 |20.10 [20.31 |20.57 |21.27 [21.57 |22.27 |22.48 |23.20

1 1 o Safafikovo namésti & 101 |]19.12 | 19.32 [ 19.52 | 20.12 |20.33 |20.59 |21.29 |21.59 |22.29 | 22.50 |23.21

1 1 3 VZeleni & 101 ([19.13 | 19.33 [19.53 |20.13 [20.34 |21.00 [21.30 |22.00 |22.30 |22.51 |23.22

2 2 a Novosedlické namésti @ 101 || 19.14 |[19.34 | 19.54 [20.14 |20.35 |[21.01 |21.31 [22.01 [22.31 |22.52 |23.23

2 2 5 Posledni cesta 101 (/19.15 | 19.35 | 19.55 |20.15 {20.36 |21.02 | 21.32 |22.02 |22.32 |22.53 |23.24

2 2 a Kamenny Vrch wsz 101 ([ 19.16 | 19.36 | 19.56 |20.16 [20.37 |21.03 |21.33 [22.03 |22.33 |22.54 |23.25

3 3 . Kamenny Vrch Skola»s 101 (] 19.17 | 19.37 |19.57 [20.17 |20.38 |21.04 |21.34 |22.04 |22.34 |22.55 |23.26

4 < 5 ZPA X5uws 101 < < < 20.20 {20.41 |21.07 | 21.37 |22.07 [22.37 |22.58 |23.28

4 < o Krajsky soud &uos 101 < < < 20.21 [20.42 |21.08 [21.38 |22.08 |22.38 |22.59 |23.29

5 < o Mirové namésti wstie 101 || < < < 20.24 |20.45 |21.11 |21.41 |22.11 |22.41 |23.02 | 23.31

5 < - Revolucni o 101 || < < < 20.26 [ 20.47 |21.13 |21.43 |22.13 |22.43 |23.04 | 23.33

6 < B Divadlo & 101 < < < 20.27 [20.48 |21.14 [21.44 |22.14 |22.44 |23.05

6 < 3 HraniGar &uws 101 || < < < 20.28 {20.49 |21.15 |21.45 |22.15 |22.45 |23.06

< 4 n Uhlozbyt 101 (| 19.20 | 19.40 |20.00 | < < < < < < <

< 5 o Dilce x* 101 ([19.21 | 19.41 |20.01 | < < < < < < <

< 6 1 Stiibrnické nivy 101 (| 19.23 [ 19.43 |20.03 | < < < < < < <

< 6 - Malatova 101 |/ 19.24 [19.44 |20.04 | < < < < < < <

< 7 0 Bélehradska 101 ([ 19.26 | 19.46 |20.06 | < < < < < < <

< 7 o Hilarova &uws 101 ([ 19.28 [ 19.48 [20.08 | < < < < < < <

7 8 o Poliklinika &os 101 (| 19.31 | 19.51 |20.11 [20.30 |20.51 |21.17 |21.47 |22.17 |22.47 |23.08

7 9 - Saldova & 101 ([ 19.32 | 19.52 | 20.12 [20.31 {20.52 |21.18 | 21.48 |22.18 |22.48 | 23.09

7 9 5 Beethovenova &uos 101 ([ 19.33 | 19.53 [20.13 |[20.32 [20.53 |21.19 [21.49 [22.19 |22.49 |23.10

8 10 5 V Zahradkach 101 [/ 19.35 | 19.55 | 20.15 [20.34 |20.55 |21.21 |21.51 |22.21 |22.51 |23.11

8 10 o Vinarska & 101 || 19.36 | 19.56 |20.16 | 20.35 |20.56 |21.22 |21.52 |22.22 |22.52 |23.12

9 10 s Pod Holoméri 101 || 19.37 |19.57 [20.17 | 20.36 |20.57 |21.23 |21.53 |22.23 |22.53 | 23.13

9 11 e Bukov sanatorium ws 101 (] 19.39 | 19.59 |20.19 |20.38 |20.59 |21.25 |21.55 |22.25 |22.55 |23.15

10 12 . Masarykova nemocnice »101 (| 19.40 |[20.00 |20.20 | 20.39 [21.00 |21.26 |21.56 |22.26 |22.56 |23.16

10 12 e Severni Terasa & 101 ([ 19.42 [ 20.02 [20.22 |20.41 [21.02 |21.28 [21.58 |22.28 |22.58 |23.17

10 12 o Gagarinova & 101 (| 19.43 | 20.03 |20.23 [20.42 [21.03 |21.29 |21.59 |22.29 |22.59 | 23.18

11 13 o Vétma & 101 (| 19.44 | 20.04 |20.24 (20.43 {21.04 |21.30 | 22.00 |22.30 |[23.00 |23.19

11 13 Mirova 101 ([ 19.45 | 20.05 |20.25 |20.44 [21.05 |21.31 |22.01 [22.31 | 23.01 |23.20

N - Spoj s nastupem piednimi dvefmi

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
¥ - prestup na vlak

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

® - jede v sobotu
¢ - automat na vydej jizdenek MHD

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




